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Przypominamy, że w naszym kościele może przebywać jednorazowo 60 osób (wyłączając osoby1.
pełniące  posługę  przy  ołtarzu).  Na  Eucharystie  w  pierwszej  kolejności  będą  wpuszczane
rodziny,  które  zamawiały  intencję  mszalną.  WEJŚCIE  DRZWIAMI  PO  STRONIE  OBRAZU
MATKI BOŻEJ.
W kościele obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa.2.
W ciągu  dnia  kościół  jest  otwarty.  Zapraszamy  do  indywidualnej  adoracji  Najświętszego3.
Sakramentu (od zakończenia Mszy św. porannej do 18.00). Wystawienie zaczynamy i kończymy
śpiewem Suplikacji. W południe odmawiamy modlitwę Królowo nieba, Litanię do Matki Bożej
oraz antyfonę Salve Regina, a o 15.00 koronkę do Miłosierdzia Bożego. Na majowe zapraszamy
o 18.00. O 20.30 w zamkniętym kościele księża odmawiają modlitwę różańcową. Zapraszamy
do uczestnictwa całe rodziny za pośrednictwem mediów.
W tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. O powołania kapłańskie będziemy modlić4.
się w ramach nabożeństwa majowego.
Od poniedziałku okazja do spowiedzi jest w przedsionku kościoła (boczne wejście, po stronie5.
chrzcielnicy):
Ponadto jest  możliwość umówienia się  na spowiedź według porządku,  który podajemy na6.
stronie parafii i w gablotce.
Biuro parafialne jest nieczynne – niecierpiące zwłoki sprawy można załatwiać telefonicznie7.
(735 009 424), bądź mailowo (nmpwejherowo@wp.pl)
Po Mszy świętej można odbierać zaliczki wpłacane na pielgrzymkę do Włoch.8.
Jałmużnę wielkopostną zbieraną do skarbonek CARITAS można przynosić przed każdą Mszą9.
św. do zakrystii. Zebrane środki zostaną przeznaczone na działalność Parafialnego Zespołu
CARITAS.
W  piątek  z  racji  Uroczystości  św.  Stanisława  Biskupa  i  Męczennika  nie  obowiązuje10.
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W zakrystii można nabyć książeczkę o naszym kościele i o parafii. Cena 17 zł.11.

w dni powszednie na kwadrans przed Mszami świętymi
w niedziele na początku liturgii

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

+ Adam Bąbol lat 48

+ Władysław Mielewczyk lat 77

Zmarłych polećmy miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek ….
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